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Totes les imatges, xifres i textos continguts en aquest document són merament          

informatius i no tenen caràcter contractual. 

Les mesures i dades són orientatives i poden estar subjectes a modificacions o 

imprevistos de caràcter tècnic, jurídic, comercial o administratiu. 

El mobiliari no està inclòs.

E(A3) 1:75

t/  93 768 31 82

w/   www.solidbuildingsl.com

@/   comercial@solidbuildingsl.com

E03 PB05
Sup. Construïda Interior

Sup. Útil Interior

Sup. Exterior

Distribuïdor

Cuina - Estar - Menjador

Bany 01

Dormitori 01

61.85 m²

53.35 m²

14.45 m²

6.05 m²

28.50 m²

3.85 m²

14.95 m²

Carrer de Tetuan 56-80 | Carrer de Buxeda 13-15


